HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO COM PEDIDO
DE ATENDIMENTO ESPECIAL

Município de Barra Velha

ESTADO DE SANTA CATARINA

A Comissão de Coordenação e Acompanhamento do Concurso Público e a empresa responsável pela organização e

coordenação do certame, Consulplan, no uso das atribuições concedidas no Edital nº. 001/2012 que normatiza o concurso público da
Prefeitura Municipal de Barra Velha, Estado de Santa Catarina vêm após a verificação de regularidade, apresentar:

- Homologação de pedidos de atendimento especial deferidos para realização da prova escrita objetiva de múltipla escolha em 20 de
maio de 2012.

INSCRIÇÃO NOME CARGO NECESSIDADE

221002891
Adriane
Steuernagel

Veterinário Cadeira Para Canhoto

221003420
Aline Cristina
Ferracioli

Psicólogo Cadeira Para Canhoto

221002888
Ana Claudia Vargas
De Oliveira

Professor de Educação Infantil Sala No Térreo

221002414 Carolina Stahnke Agente Administrativo Cadeira Para Canhoto

221000300 Cleber De Oliveira Agente Administrativo Rampa Para Cadeira de Rodas; Acesso facilitado

221001377
Daniela Mirandola
Canavesso

Engenheiro Agrônomo Sala Para Amamentação

221003435
Dayane Cristina
Lehmert

Auxiliar Administrativo Intérprete Em Libras

221003443
Dayane Cristina
Lehmert

Equipe Setorial Técnica Administrativa -
Auxiliar de Serviços Gerais

Intérprete Em Libras

221001710 Elizabeth Albano Professor de Educação Física Cadeira Para Canhoto

221002595
Evellyn Barbara
Souza De Novaes

Técnico em Enfermagem Cadeira Para Canhoto

221002723 Giselle Righetto Advogado Sala Para Amamentação

221004994
Jocilene Pimpão
Seleme

Professor de Educação Física Sala Para Amamentação

221001781
Maiume Elisabete
Ignacio

Auxiliar Administrativo Prova Ampliada - Fonte Tamanho: 28

221003183
Marcelo Monteiro
De Carvalho

Advogado Mesa Para Cadeira de Rodas; Sala No Térreo; Acesso facilitado

221005357
Ruy Alfredo
Marquardt

Médico
Mesa Para Cadeira de Rodas; Sala No Térreo; Apoio Para Perna (cadeira
Extra); Sala Individual; Auxilio Para Preenchimento Do Cartão de
Respostas; Rampa Para Cadeira de Rodas; Acesso facilitado

221001628
Sheronn Fernanda
Giuradelli

Farmacêutico Sala Para Amamentação

221000439 Simoni Da Fonseca Técnico em Enfermagem
Sala Individual; Auxilio Para Preenchimento Do Cartão de Respostas; Prova
Ampliada - Fonte Tamanho: 20

221005539
Wagner Sabadini
Ferreira

Enfermeiro Acesso facilitado

221005613
Wagner Sabadini
Ferreira

Técnico em Enfermagem Acesso facilitado

Em 30 de maio de 2012

Consulplan e Comissão Organizadora.